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KYYEBO
Cenamuuku ycnoeu 3a

Moapyyja,ca yMEpeHM CTENEHOM CeMIMMYHOCTH (6-8° MSK-64) ofyxearajy 3Hauajum deo Teputopuje Cpbuje.
Hajeehun Opoj enwyexTpankux noapyyja obyxeata rycto Hacemsexe oBnacTi y KOjUMa Cy CMEWTeHW objexTn
CBMX KaTeropuja,

JedHa of OCHOBE NP M3PEAKM NNEHCKWMX AOKYMEHATE, NNAHWPaksY W NpojesToRamy objexata oy W ceuaMonowke
nognore. HovXoB cadpwaj NpeacTaBrbajy edekth, CHEKMBAHWX Ca Pa3NMYMTOM BepoBaTHoNOM, JEMML0Tpeca
WapameHns HajMewne NpeKo CEM3MWYRMX WHTEHIUTETE MNW MEKCWMANHOT XCpWIoHTaNHor yBpsama. JakoHcka
PErYNaTWea no 0BOj NPOBMEMaTUUM Y HAWO] 3eMrbW HUjEe ADBOMLHD PE3BMIEHA W YCAMMAWEHA C3 CBETCHUM
CTaQHOSPAMME Na Cy Tako ¥ Hajdewnaoj ynoTpetu

MpaBunHUKY © TEXHWYKMM HOPMaTMBMMA 33 Marpafiwy ODjeKaTa BACOKOrPafwe Y CEMIMUYKAM
nogpy4juma (Cn.nuct CRPJ 31/81,49/82,29-83,21/88 v 52/90)

MO KOME Cy OCHOBA 33 NNaHWpame W NPOJEXTCRAHE CEMIMUYKN WHTEHIUTET NPUKA3AH Ha KAPTW 33 NOBPATHM
nepuon o 500 roguea.

Ha cewamonowsoj xapt nyGnukosanoj 1987 rogwke 3a noepathe nepwoge 50,100,200, 500, 1000 » 10 000
MOWHE Koja NPUKA3Y)E OYEKMBEHW MaKCUMAENHW WHTEHIWTET 3emMiboTpeca, ca sepoeatHohom nojase B3%,
noapy4je

KYYEBA

CE Ha oneatw 3a noepaThy nepyod o 500 roguHa HanaaM y 30HW 8 MCS Tcxane

Ha ®apTama cCy nNpWKE3EHK O4BKMBEHW  MEKPOCEMIMWHMEM  WHTEHIWTETW WA NOBPWMHW TepeHa 33
kapakTepucTidHo Tno. Tojam  KapasTepucTWYHWOr TNa HWje JeTarsHo AedwHWCEH ani ce Ha OCHOBY
NPUMELEHE METOLONOTME Y M3PANM KAPTE MONKE 33KMLY4UTH 3 CY Y OBMDY OBOr NOjMa NPeAcTaBMLeHa Cea
TNE, PAINU4UTHY TEOMEXSHWYKMY CBO[CTAE3, KOja ¥ CMWCTY amnnumdukaumie yTWUaja 3eMiLOTpeca y3pokyjy
eNBMBANEHTaH edekat.

Jorofiexn MaKCHMaNHKU CEMIMUYKN MHTEHIUTET Ha NoAPYY)Y | KYUERA

je Gwo 7 |"MSK-64 xao maxwbecTaunja

semsboTpeca Noayban

Kapuwra Kkoja oApefyjy HHBO CEHMUHKE YIPOKEHOCTH HA NPOCTOPY | eyypRA

Y | rOMYBALLKATYBHLIA,CBHUIAJHALL

Cxogro ynay 46 cTae 4 3akoHa o nnaduparsy W uarpagren (Cn.rnackvg PC Bpoj 72109)
08M ycnoew ce uanajy Bes HapoxHape.

Dﬁpanuaau s '. Samem mlp_r;mpa t

EpaHKa Evecenumamh LN HHT, Epanm [paruesuh, unn.aur.




CEM3MOIOLLKA KAPTA XA3APIA PEMMOHA KYYEBA
3A NMOBPATHU NEPUOA O 500 TOOUHA
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Katalog dogodjenih zemijotresa u regionu Kuceva

DATUM
1880/02/23
1880/04/13
1927/05/31
187911010
1893/04/08
1893/04/08
1893/04/06
1893/04/22
1893/04/23
1929/11/02
1879110417
1878/10/20
1878/10410
18791010
1893/03/13
1808/08/06
19058/07/30
1875/10/11
1879/10/11
187911011
1893/04/08
1883/04/08
1893/05/20
1822/03/05
1879/08/28
1906/03/30

19941216
1893/05/31
1893/07/27
2002/035/24

VREME

213000
12 20 00
22 5815
20 30 00
14 08 00
16 41 00
00 50 00
10 12 00
17 36 00
233224
02 53 00
10 45 00
1545 00
18 20 00
17 55 00
23 32 30
11 37 30
01 00 00
02 4500
10 45 00
1347 00
13 54 00
2042 00
10 0B 45
15 30 00
14 28 30
054510
19 13 00
19 54 00
2042 27

LAT

44.700
44 600
44.900
44 700
44 200
44 200
44200
44.200
44 200
44 257
44 700
44 700
44 636
44.700
44 1580
44.142
44.345
44 700
44.700
44.700
44.108
44 200
44300
44 191
44 800
44 200
44.083
44 230
44 200
44 636

LON

21.600
21.600
21.700
21.700
21.200
21.400
21.200
21.200
21.300
21.621
21.600
21.800
21.667
21.600
21.350
21.366
21.152
21.700
21,600
21.600
21290
21.300
21.200
21.333
21.500
21.201
21.377
21.220
21.200
21.667

HEM  MLH
10.0 4.2
10.0 4.2
16.0 4.4
10.0 4.0

8.0 4.4
10.0 4.4
8.a 4.2
14.0 4.2
10.0 4.2
8.0 4.0
10.0 4.4
10.0 4.4
8.0 5.5
16.0 4.6
8.0 4.2
15.0 4.0
19.0 4.0
10.0 4.0
13.0 50
10.0 4.7
8.0 6.6
7.0 4.3
5.0 4.7
7.0 4.6
10.0 4.4
5.0 4.5
13.0 4.1
12.0 4.5
10.0 4.5
23.0 4.5

REGION
Golubac-Mova Meldava
Golubac-Mova Moldava
Rumunija
Golubac-Mova Moldava
Svilajnac

Svilajnac

Svilajnac

Svilajnac

Svilajnac

Zagubica
Golubac-Nova Moldava
Golubac-Nova Moldava
Golubac-Nova Moldava
Golubac-Nova Maoldava
Medved|a

Despotovac

Svilajnac
Golubac-Nova Moldava
Golubac-Nova Moldava
Golubac-Mova Moldava
Svilajnac

Svilajnac

Svilajnac

Svilajnac
Golubac-Veliko Gradiste
Svilajnac

Despotovac

Svilajnac

Svilajnac
Golubac-Mova Moldava



